
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГГГУ им. М.Акмуллы») 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« A y » f.J >  2024 г. №
Уфа

О комиссии по ликвидации академической задолженности

На основании требований ст. 58 Федерального закона №273 от 29.12.2012 

г. «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения права 

студентов на повторную сдачу промежуточной аттестации, по представлению 

директора Института педагогики И.Г. Борониловой, о б я з ы в а ю :

1. Создать комиссии по ликвидации академических задолженностей у 

студентов Института педагогики.

2. Назначить заседание комиссий по ликвидации академических 

задолженностей согласно расписанию (приложение 1).

Данный документ подготовлен ;
| с использованием системы | 
з злеетронного документооборота, \ 
i официально введенного в 5ГПУ [
1 им. м. Акмуллы j

социальной и образовательной политике.* ш  ша/о от 31.08.2012 годВ.А. Шаяхметов
I Подписи соответствуют оригиналам. |

5 Начальник ОДО

Проректор по воспитательной,

Распоряжение подготовил: 
Специалист по УМР 0 3 0  
Л.Н.Корочкова 
251-70-23

О комиссии по ликвидации академической задолженности -  14/1



Приложение 1
Дисциплина Форма

контроля
Семес

тр
Текущий курс, 
направление, 

направленность

ФИО студента (ов) Состав комиссии Дата, время и 
место заседания 

комиссии
Социальная

реабилитация
воспитанников

социального
приюта

Зачет 5 44.04.02 Психолого
педагогическое 

образование, 
направленность 

(профиль) Педагогика и 
психология 

дошкольного возраста

417105 М3 1. Трофимова Е.В. к.п.н., доц. зав. 
каф. ПиСО;
2. Корочкова Л.Н. зам. директора 
ИП по ОЗО;
3. Фазлыева А.Ф. к.п.н, доц. каф. 
ПиСО;
4. Кутьина Д.М. учебный сектор 
ИП.

25.03.2024 г. 
к. 5 ауд. 305 

11:20

Практикум по 
профилактике 

профессионально 
го выгорания

Зачет 3 417113 М3 
417108 М3

25.03.2024 г. 
к. 5 ауд. 305 

15:40

<•

©

О комиссии по ликвидации академической задолженности -  14/1


